
 

Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma projekta Nr. 8.1.3.0/16/I/008 īstenošanas 

progress 

13.03.2020. 

Lai nodrošinātu projektā Nr.8.1.3.0/16/I/008 “Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma 

modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās 

izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” paredzēto darbību īstenošanu turpinās Kandavas 

Lauksaimniecības tehnikuma dienesta viesnīcas ēkas Nr. 2 atjaunošanas darbi un   

pabeigti Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma stadiona un stadiona administratīvās 

ēkas pārbūves darbi. 

No projekta finansējuma Kandavas Lauksaimniecības  tehnikumam ir paredzēts 

iegādāties aprīkojumu un mēbeles dienesta viesnīcai Nr. 2 un dienesta viesnīcai Nr. 3 

un iepirkuma “Žalūziju, projicēšanas aprīkojuma un mēbeļu piegāde Kandavas 

Lauksaimniecības tehnikuma vajadzībām” (id. Nr. VIAA 2019/40 ERAF KLT) kā 

rezultātā noslēgti līgumi un nodrošināta līgumu izpilde: 

  SIA “Birotex” piegādājis  projicēšanas aprīkojumu un vadību semināru zālei; 

  SIA “Lazurīts S” piegādājis mēbeles Tehnikuma vajadzībām;  

 SIA “Rantzows Sport” piegādājis sporta inventāru; 

 SIA “Čivix” piegādājis apskaņošanas un gaismas aprīkojumu; 

 SIA “Alan LTD” turpinās līguma izpilde par žalūziju piegādi un uzstādīšanu 

Dienesta viesnīcā nr. 2. 

Iepirkuma “Projicēšanas aprīkojuma piegāde Kandavas Lauksaimniecības 

tehnikuma vajadzībām” (id. Nr. VIAA 2019/53 KLT) rezultātā noslēgtā piegādes 

līguma ar SIA “Inser IT” nodrošināta projicēšanas aprīkojuma piegāde Tehnikuma 

vajadzībām. .  

Tāpat no projekta finansējuma Kandavas Lauksaimniecības  tehnikumam ir 

paredzēts iegādāties mēbeles dienesta viesnīcai Nr. 2 un 2019. gada 5. oktobrī 

izsludinātā iepirkuma “Mēbeļu piegāde Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma 

vajadzībām” (id. Nr. VIAA 2019/52 ERAF KLT) rezultātā noslēgti līgumi un tiek 

nodrošināta līgumu izpilde: 

 2020. gada 23. janvārī ar SIA “Daiļrade EKSPO” par mēbeļu piegādi 

Tehnikuma vajadzībām; 

 2020. gada 14. janvārī  ar SIA “Dzintarkalni 21” par mēbeļu piegādi dienesta 

viesnīcai nr. 2 un nr. 3.  
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